
Dodatek č. 1 /2022

K rámcové kupní smlouvě č.  SL - 23367/2022

ze dne 03.11.2022

uzavřené mezi smluvními stranami
Firma: STACHEMA CZ  s. r. o. 

sídlo :  Hasičská 1, Zibohlavy, 280 02 Kolín
zastoupená: Jan Appl, ředitel divze
IČ: 46353747  DIČ: CZ46353747
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.; č. účtu: 6364462/0800
kontaktní osoba: Pavel Rieger

tel. spojení: 775293813

email: rieger@stachema.cz

spisová značka : odd. C, vložka 12680 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
(dále jen prodávající nebo dodavatel)

a 

Firma: Technické služby Kadaň, s.r.o.
sídlo :  Polní 1900   Kadaň Kadaň 
zastoupená :   Luboš Herejk 
IČ: 25441094 DIČ: CZ25441094
email pro fakturaci: ts.kadan@centrum.cz

bankovní spojení, č. účtu:  uvedeno na faktuře
spisová značka: odddíl C, vložka: C 18469, zapasaná v obchodním rejstříku vedeném soudem: Krajský soud v Ústí nad Labem
 (dále jen kupující nebo odběratel)

I. Úvodní a obecná ustanovení
1. Prodávající a kupující uzavřeli výše uvedeného dne rámcovou kupní smlouvu č.: SL - 23367/2022 (dále „Kupní smlouva“).
2. Kupní smlouvou se prodávající zavázal dodávat kupujícímu zboží, specifikované v dílčích objednávkách kupujícího.
3. K této smlouvě strany dále sjednávají specifické podmínky dopravy pro níže uvedené zboží prodávajícího.
4. Tento Dodatek je platný ke dni jeho podpisu oběma smluvními stranami do: 31.12.2022

5. Tímto Dodatkem se nemění žádné stávající ustanovení Kupní smlouvy a všechna zůstávají nadále v platnosti.

II. Zboží
1. Finanční limit odběru kupujícího dle čl. III. odst. 4 Kupní smlouvy činí částku ve výši: 30000 Kč.
2. Rámcový roční objem z této smlouvy (dále jen 'obrat') je : 200000 Kč.

III. Způsob dopravy
Prodávající dodává zboží v paritě CPT (Incoterms) za následujících podmínek:

1. Adresa místa určení: Polní 1900, Kadaň
2. Způsob dopravy: Včetně dopravy s minimální objednávkou 5.000 Kč bez DPH 
3. Velikost minimální objednávky činí: 5000 Kč bez DPH. Minimální objednávka se řídí příslušnými články VOP.
4. V případě, že kupující objedná zboží v množství měnším než je minimální objednávka, 
bude mu za každou objednávku účtován palivový příplatek ve výši: 195 Kč bez DPH.

IV.Ceník slev a cen
1. V příloze 1 tohoto dodatku je přehled cen jednotlivých výrobků
2. Ceny obalových materiálů jsou v příloze 1 bez DPH a možnosti dalších slev.

V dne: 03.11.2022

Příloha 1: Ceník cen jednotlivých výrobků.

………………………………………………………… …………………………………………………………
STACHEMA CZ  s.r.o. Technické služby Kadaň, s.r.o.



 

Stránka 1 z 3 

 

  p. Luboš Herejk 

         Technické služby Kadaň s.r.o. 

         Polní 1900 

         432 01 Kadaň 

tel.: +420 731 500 038  
          e-mail: ts.kadan@centrum.cz 

 

 

Cenový návrh 2022 (1) – materiály pro dopravní značení 
 

Vážený pane Herejku, 

na základě našeho jednání Vám předkládám nabídku materiálů pro dopravní značení z výrobkového 
portfolia společnosti STACHEMA CZ. 
 

 

1. Vodorovné dopravní značení: 

Název Balení MJ Kč/MJ Typ obalu Ks / paleta 

LEACRYL bílý 

LEACRYL DANIELA 

rozpouštědlová barva  

20 kg kg 48,2 Plechový hobok 24 ks / 480 kg 

35 kg kg 46,2 Plechový hobok 16 ks / 560 kg 

300 kg kg 44,6 
Plechový sud 

(vratný, záloha 650 Kč/ks) 2 ks / 600 kg 

LEACRYL ŽLUTÝ      

rozpouštědlová barva 
35 kg kg 76,4 Plechový hobok 16 ks / 560 kg 

LEACRYL Color 

(červený, černý, modrý, zelený) 
min. odebrané množství 70 kg 

35 kg kg 72,0 Plechový hobok 16 ks / 560 kg 

LEAPLAST SW (hrubý) 
LEAPLAST SWJ (jemný) 
strukturovaný plast za studena 
(včetně tvrdidla v dávce 1% hm.)  

15,15 kg 

(jen SWJ) 
kg 76,5 Plechový hobok (madlo) 45 ks / 682 kg 

25,25 kg kg 75,5 Plechový hobok (madlo) 24 ks / 606 kg 

LEAPLAST SW (hrubý) 
LEAPLAST SWJ (jemný) 
strukturovaný plast za studena 

(bez tvrdidla)  

15 kg kg 73,5 Plechový hobok (madlo) 45 ks / 675 kg 

25 kg kg 72,5 Plechový hobok (madlo) 24 ks / 600 kg 

LEAPLAST Color 

(červený, žlutý, modrý, černý, 
zelený) 
min. odebrané množství 75 kg 

(včetně tvrdidla v dávce 1 % hm.) 

15,15 kg kg 115,5 Plechový hobok (madlo) 45 ks / 682 kg 

Tvrdidlo LEAPLAST 

navíc mimo standardní dávku 
1 %, které je v ceně 
LEAPLAST SW a 

LEAPLAST SWJ 

150 g ks 86,0 PE sáček - 

250 g ks 132,0 PE sáček - 

12,5 kg ks 5 709,0 Plastový kbelík - 

25,0 kg ks 11 305,0 PE pytel v papírové krabici - 



 

Stránka 2 z 3 

 

 

Certifikovaná spotřeba bílé barvy LEACRYL je 580 g/m2 se spotřebou balotiny Sovitec 

MBG1B2T(P) 280 g/m2, tzn. cena za 1m2 rozpoštědlové barvy a balotiny je v závislosti na balení od 

33,5 Kč (vypočteno z největšího balení) bez DPH. 
 

Certifikovaná spotřeba strukturovaného plastu LEAPLAST SW je 2100 g/m2 se spotřebou balotiny 
Swarcoflex T18 200-800 450 g/m2, tzn. cena za 1m2 strukturovaného plastu za studena včetně tvrdidla 
a balotiny je v závislosti na balení od 170,5 Kč (vypočteno z největšího balení) bez DPH. 

 

Certifikovaná spotřeba strukturovaného plastu LEAPLAST SWJ je 2200 g/m2 se spotřebou balotiny 
Swarcoflex T18 200-800 400 g/m2, tzn. cena za 1m2 strukturovaného plastu za studena včetně tvrdidla 
a balotiny je v závislosti na balení od 176,7 Kč (vypočteno z největšího balení) bez DPH. 

 

• Ceny jsou bez DPH. 

• V případě požadavku bude pro Vás zřízena operativní skladová zásoba (paletové místo – cca 0,5 

tuny) pro výrobky LEACRYL, LEAPLAST SW a LEAPLAST SWJ (včetně odpovídajícího 
množství příslušné balotiny) v našem skladu ve Slaném. 

• Termín dodání je do pěti pracovních dnů od potvrzení objednávky. 
• Barvy LEACRYL a hmota LEAPLAST jsou uvedeny v platném katalogu VDZ na www.pjpk.cz  

• Výrobky LEACRYL Color a LEAPLAST Color nejsou uvedeny v katalogu VDZ 

 

 

Ředidlo LEACRYL 

ředidlo pro barvy LEACRYL a pro 

čistění strojů včetně nářadí 

10 l l 41,9 Plechový kanystr 75 ks / 750 l 

200 l l 39,9 Plechový sud (nevratný) 2 ks / 400 l 

1000 l l 38,9 IBC kontejner (nevratný) 1 ks / 1000 l 

Aceton 

pro čištění strojů a nářadí 150 kg kg 57,5 Plechový sud (nevratný) 2 ks / 300 kg 

Balotina Sovitec MBG1B2T(P) 

Sovitec MB1B2T P (600-125) 

pro LEACRYL 

25 kg kg 27,0 Pytel s PE vložkou 40 ks / 1000 kg 

Balotina  Swarcoflex T14 G20 100-

600 

pro LEACRYL bílý 

25 kg kg 25,0 Pytel s PE vložkou 40 ks / 1000 kg 

Balotina Swarcoflex T18 200-800 

pro LEAPLAST 
25 kg kg 26,5 Pytel s PE vložkou 40 ks / 1000 kg 

Balotina Potters-INTERMINGLASS 

600-125 AC02 

pro rozpouštědlové barvy 

25 kg kg 21,5 Pytel s PE vložkou 40 ks / 1000 kg 

Balotina Potters-INTERMINGLASS 

850-180 AC02 

pro studené plasty 

25 kg kg 21,5 Pytel s PE vložkou 40 ks / 1000 kg 

MAX COLOR (bílá, žlutá) 
dopravní a značkovací sprej pro 
značkovací vozík  

750 ml ks 345,0 Sprejová nádržka 6 ks / krabice 

MAX COLOR (bílá, žlutá, 
červená, …) 
značkovací sprej  

500 ml ks 125,0 Sprejová nádržka 6 ks / krabice 



 

Stránka 3 z 3 

 

2. Doprovodné materiály pro dopravní značení 

Název Balení MJ Kč/MJ Typ obalu Ks / paleta 

CHEMA BET 30 MPa 

betonový potěr 
25 kg ks 112,5 Pytel 42 ks / 1050 kg 

CHEMA BET FORTE (35 MPa) 

betonový potěr 
25 kg ks 247,0 Pytel 42 ks / 1050 kg 

GRAFFITISTOP 2 

sprej k odstranění graffiti 500 ml ks 250,0 
Plastová nádoba s 

rozprašovačem 
10 ks / krabice 

GRAFFITISTOP 3 

gel k odstranění graffiti 1 kg ks 509,0 Plastová nádoba 6 ks / krabice 

Ekosal L 

urychlovač tvrdnutí betonu a potěru 
20 l ks 159,0 

Plastový kanystr 
(vratný, záloha 130 Kč/ks) 

- 

PANTHER chemická kotva AC            
polyesterová do -10 ºC 

300 ml ks 155,0 Kartuše 15 ks / krabice 

• Ceny jsou bez DPH. 

• Termín dodání je do deseti pracovních dnů od potvrzení objednávky. 
 

• Doprava zdarma do provozovny v Kadani pravidelným závozem (úterý) nebo při objednávce nad 

21.000,- Kč bez DPH, při objednávce pod tuto částku je účtováno dopravné dle skutečných 
nákladů přepravní společnosti. U objednávek pod 5.000,- bez DPH je účtován manipulační 
poplatek 150,- Kč bez DPH. 

• Cena za EURO paletu činí 450,- Kč bez DPH. 
• Platnost cenové nabídky je do 30. 6. 2022. 

• Doba splatnosti je 30 dní od vystavení faktury. 
 

Naše firma vyrábí i další produkty:  
Epoxidové, polyuretanové a akrylátové barvy vhodné pro značení průmyslových podlah, natírání 
betonových a kovových konstrukcí, natírání fasád apod. 
Dále máme v sortimentu epoxidové stěrky a plastmalty, chemické kotvy, penetrace a hydrofobní 
nátěry, kamenné koberce, polyuretanové gumové povrchy, speciální malty, přísady do betonu, 
krystalizační nátěry, zpevňovače a hydrofobní impregnace pro kámen a zdivo, prostředky proti 
odparu vody z čerstvého betonu a malt, atd. 
 

V Praze dne 18. 5. 2022 

 

Ing. Pavel Rieger    

obchodně-technický manager      

STACHEMA CZ s.r.o.     

Freyova 78/4a     

190 00 Praha 9 - Vysočany   

mobil: +420 775 293 813     

e-mail: rieger@stachema.cz        

 
V případě nedostupnosti obchodního zástupce při objednávání materiálů kontaktujte prosím 
pracovnici expedice sl. Barboru Bojanovskou v pracovních dnech od 7,00 do 15,30 na telefonu +420 734 
312 694 popř. na e-mailu brno.expedice@stachema.cz 

mailto:rieger@stachema.cz
mailto:brno.expedice@stachema.cz

		2022-11-03T12:40:14+0100
	Luboš Herejk




